Lecz wjeżdżać w szranki tylko po to, żeby przy
pierwszem starciu, skruszywszy kopją, następnie
z aiczem do domu odjechać, nie zadrasnąwszy nawet
przeciwnika, — to szkoda na to skruszonej kopji.

Ale przysłowie mówi: papier cierpliwy.
Petersburg Aleksander Walicki.

1 (13) lutego 1878 r.

TOWARZYSTWO MUZYCZNE.
— Q— Komitet towarzystwa muzycznego przygo

tował już i ogłosił drukiem sprawozdanie za rok
ubiegły, mające być przedstawienem na ogólnem
zebraniu w dniu 3 marca.

Zeszły, a od chwili zawiązania się towarzystwa
muzycznego ósmy rok, jak okazują rezultaty spra-

. UIU<$V 1. M. „

38, przy ulicy Żelaznej, gdzie 0-
■oitej saoawy, Bufet, zaopatrzony
przekąski i napoje, z ezem pole-
wnej Publiczności.

(kontrabas).
Arja „Dore sono'

Przy jednej z pryneypalnych ulic pod bar
dzo korzystneini warunkami, jest do sprzedania

Dopełnione
tranzakcje

W Niedzielę, dwa 12 (24) Lutego 1878 roku
danym będzie

Dopełnione
tranzakcje

wiadomość pod Nr. 18, Freta 2-gie piętro od
; tylu, w godzinach od 4 do 6. —3112—1—3

109.50
I 93.

233.
125.
530.

500'

kompletnie uzdolniona do sukien i talia? po

dręczna. —3040—1—2

- 6 -

Kursa giełdy warszawskiej—dnia 22-go lutego 1878 roku.

—2945—2 2

Dwa Magle
Angielskie do sprzedania, za rogatką Wolską,
przy ulicy Wolskiej, pod Nrem '24 nowym

—2951—2—6
Do sprzedania

i 6 1'1,
Dostawcy Dwu Jest Cesarskiej Mości w St. Petrataiyii,

7

DOMTEUKMRŁ WAB&ZAWSKIEGOK 44.
.Dnia 22 lutego 1878 roku. Piątek. Dnia 10 (22) lutego 1878 roku.

Potrzebny jest zaraz

uzdatnione do krawiecczyzny i do maszyny.
Wiadpmhić w Magazynie IW. Geysmer.

4. Hotel Angielski. Wierzbowa 4.
—3089—1—3

kompletnie uzdolniona do strojów, potrzebna
jest. Wiadomość w Magazynie Michalskiej,
ulica Ś-to Krzyzka Nr 19. —2928—2—3

Potrzebną, jest